exemptionum  ac  privilegiorum  con- 
cessione, 189. 

XI. I.  Cuiilii m.'ilio  Ordinis  Vallis  Caulium  , 
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cui  nonnulla  praescrlbuntur  ser- 
vanda,  192. 

XLII.  Multa  disserens  de  translatione  Con- 

stantinopolitani  imperii  de  Graecis 
ad  Latinos,  indulgentiam  impertitur 

iis,  qui  ad  ipsum  imperium  acce- 
dentes,  prò  subsidio  Terrae  Sanctae 
laboraverint,  193. 

XL1II.  Sequitur  de  deslinandis  religiosis 
viris  ad  instruendum  imperium  Con- 
stantinopolitanum ,  cum  missalibus 
et  breviariis  iuxta  ritum  Romanae 
Ecolesiae ,  195. 

XLIV.  Populo  Badicofàni  prohibet  ne  con- 

sules  absque  speciali  Sedis  Aposto- 
licae licentia  eligat,  196. 

XLV.  Coronatio  regis  Aragonum  Romae 
in  monasterio  Sancti  Pancratii,  cum 
insignium  regalium  concessione,  ac 
licentia ,  quod  eius  successores  de 

caetero  per  arcbiepiscopum  Tarra- 
conen.  auctoritate  apostolica  coro- 

nari possint,  197. 
XLV1.  Ad  universos  Poloniae  christifìde- 

les,  ut  censum  Romanae  Ecclesiae 
debitum  pcrsolvant,  198. 

XLV1I.  Monachis  Burguliensibus  dalur 

certus  modus  vivendi  et  regendi  rao- 
nasterium  iuxta  correctionem  a  de- 

"legatis  apostolicis  ladani,  198. 
XLVill.  Confirmatio  bonorum  et  privile- 

giorum concessio  capitulo  Ecclesiae 
Saniti  Aniani  Aurclianensis,  200. 

XLIX.  Pocnae  contra  Patarenos,  eorum- 
que  fautores  statutae,  202. 

L.  Rescindi  leges  omncs  in  ecclesiaslicos 
contra  canones  a  laicis  latas,  203. 

LI.  Viterbiensi  Ecclesiae  in  catbedralem 

ereclae  ius  asseritili'  supra  Centuni- 
cellensem  et  Bledanenseni  diocccscs, 

204. 
LII.  Petri  regis  Aragonum  cessionem  prò 

liberiate  electionum  episcopalium 
confirmat,  204. 

LUI.  Indicitur  anniversaria  statio  in  ec- 
clesia Sancii  Spirilus  in  Saxia  cum 

indulgcnliaruin  et  privilegiorum  con- cessione, 205. 

LIV.  Confirmantur  privilegia  Ecclesiae 
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Trecensi  concessa  per  regem  Fran- 
corum,  206. 

LV.  Censurae  centra  interfectores  Petri 

de  Castro  Novo,  qui  fuerat  delegalus 

a  Sede  Apostolica  in  provinciam  con- 
tra  Albigenses;  deque  modo  servando 
contra  eosdem  haereticos,  208. 

LV1.  Civibus  Soranis  libertatcs  et  anti- 

quas  confirmat  laudabiles  consuetu- 
dines,  211. 

LV1I.  Approbat  concordiam  quandam  in- 
ter  Salzburgensem  arcbiepiscopum  et 

capitulum  Gurgense  initam  super 
modo  eligendi  episcopum  Gurgensem 
212. 

LVIII.  Decernit  caput  et  magisterium  Or- 
dinis  Sancti  Spiritus  in  urbe  Roma 
esse  debere,  215. 

LIX.  Monumentimi  consecrati  ab  Inno- 
centio  altaris  in  monastcrio  Fossae 

Novae,  216. 
LX.  De  modo  utendi  iure  ab  Apostolica 

Sede  concesso  conferendi  beneficia, 
217. 

LX1.  Confirmatio  bonorum  et  privilegio- 
rum  monasterii  S.  /Egidii  Tolosan., 

cuius  monacbis  nonnulla  praescri- 
buntur  servanda,  219. 

LX1I.  De  subventione  Terrae  Sanctae  cum 

indulgentiarum  elargitione  iis,  qui 

ad  eiusdcm  recuperationem  opem  a- 
liquam  impenderint,  222. 

LX111.  Conlìrmatio  bonorum  Treccnsis 

Ecclesiae,  etdecretorum  Romanorum 

Pontificum  prò  eiusdem  Ecclesiae 

capituli  disciplina^  et  episcopi  iuris- 
dictione  servanda,  224. 

LXIV.  Cbribtilìdeles  studet  inducere  et 

hortatur  ad  expugnationem  haercti- 
corum  provinciali um,  227. 

LXV.  Privilegium  prò  Ecclesia  Atheniensi 
227. 

LXV1.  Ricardo  corniti  Sorano  castrum 

Vallis  Montonis  confirmat,  eaque  om- 
nia, quae  ei  locarant  canonici  basi- 

licae  Lateranensis,  230. 

LXVI1.  Capitulo  Strigoniensi  confirmat  do- 
nationem  quarndam  ei  factam  ab  An- 

drea rege  llungariae,  232. 

LXVHI.  Strigoniensibus  arcbiepiscopis 

confirmatur  ius  coronandi  rcges  llun- 

gariae, 233. 
LXIX.  Concessioprivilegiorum  Ordini  fra- 

trum  Sancliss.  Trinitatis  Redemptio- 
nis  captivorum,  234. 

LXX.  Nonnulla  decernit  praemittenda  ab 

iis,  qui  ad  baerelicorum  provinciae 
expugnationem  se  accinxerint,  subsi- 
diaque  iis  ab  ecclesiasticis  praestan- 
da  sancii,  286. 

LXX1.  Regnum  Daniaesuscipitur  sub  pro- 
tezione Sedis  Apostolicae,  237. 

LXX1I.  Confirmatio  bonorum  Ecclesiae 
Senensis,  238. 

LXXI1I.  Gonfirmantur  primatus  Ecclesiae 

Toletanae,  etcaetcra  privilegia  a  Pon- 
tifìcibus  ei  concessa,  239. 

LXX1V.  Confirmat  ordinem  et  militiam 

R.  Iacobi,  et  privilegia  ab  Alexandro 
Papa  ei  concessa,  241. 

LXXV.  Ad  episcopos  Galliae,  de  vitanda 
simonia  in  receptione  monacborum 
aut  sanctimonialium,  246. 

LXXV1.  Refert  confessionem  fidei  Wal- 

densium  ad  fìdem  reversorum,  et  eo- 

rum  propositum,  seu  vitae  regulam 
confirmat,  246. 

LXXVII.  Confirmat  propositum  Bernardi 

primi  magistri  Waldensium  conver- 
sorum,  249. 

LXXVRI.  Confirmatur  diploma  Ricardi 
secundi  Eundani  comitis  favore  Ec-